
s;;j'-,,, Dodatek Č.1

,-IS- .

" k veřejnoprávní smlouvě

o dotaci/pííspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činnosti podle
zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

začlenění nebo prevence sociálníh.o vyloučení,
na rok 2016

Č. S-8426/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Bankovní gpojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace

Název pňjemce:

Se sídlem:

Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Oblastní nemocnice Příbram, a. s.
Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram l
MljDr. Ivanem Šedivým, předsedou představenstva

27085031

(dále jen ,,přijmice")



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 12. 4. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8426/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejím"
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou sm1uvnícli stran při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociáhiích služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočeského kraje ,pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17
Střed.očeského kraje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování sociálních služeb" (dále jen ,,Metodi.ka Střcdoč.eského kraje") a ,,Metodice
.Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu

Středočeského kraje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytování
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací
z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kaje č. 4@-z') /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l
ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna článku TI. bod 3 Smlouvy, kdy se mění cetková maximální výše poskytnuté dotace
z 168 500 Kč na 202 700 KČ z důvodu dotinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se inění část Yŕše dotace takto:

Z:
Příslušné

ustanovení
§ zákona o Druh služby
sociálních
službách

§ 44 odlehčovací služby

Identiňkátor výše dotace yĚ!ÉMLm

jejich navýšeni

Počet jednotek
(lůžka/úvazky)

6315Ó56 168 500 Kč 5 600 Kč 0,90



Na:
' ' Příslušné

u stanovení
§ zákona o
sociálních
službách

§ 44

3. Změna

krajem

4. Ostatní

, . _ _

Drub služby
ldentifikáto" výše dotace Počet jednotek

odlehčovací služby 6315656 202 700 Kč 39 800 Kč 0,90

přílohy č. l Smlouvy, kdy se niění část výše dotace posAytnutá Středočeskýín
a Aktualizované poloŽkn'é čerpáni dotace.

ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

l, Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK

Nedílnou sOuČástí dodatku je následující příloha:

příloha č. 1 - Uprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

12 -10- 2016
V Praze dne ...................

11 -10- 2016
V Praze dne

C

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboru sociálních věci

0BLAsTNĹNENfoclucE PŘĹBRAM, as.
261 01 přrbřam l, Gen. R, Tesaříka 80

ič: 2708503L OČ: CZ27085031
Tel, 318 641 111á)Fax 318 641 007



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociáirú služby - odlehčovací služby

Př.Č.1

Ná2ev organizace:
IČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Oblastní nen"tomice Příbram, a. s.
27085031
Qd|ehčovacÍ sluŽby
6315656

Vyše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni pQlc)žkové čerpaní

krajem na základě dotace dle Zádosti dotace
dodatku

CELKQVÝ OBJEM NE1NVEST!ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 202 700 552 000 202 700

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CE LKEM 298 191 202 700

1.1. Pracovni smlouvy 298 191 202 700

1,3. Dohody o provedeni práce ' "~=~~ O

.1.4. Jmé osobm náklady O
Z toho 2) PROVOZNĹNÁKLADY CELKEM " 253 809 O

2.1. Dlouhodobý majetek 23 008 O

2.1.1. Dbuhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 23 008 O

2.2. Potraviny O O

2.3. Kancelářské potřeby 5 000 O

ZA, pohonné hmoty " O O

2.5. jiné spotřebované nákupy O O

2.6. Služby
, 225 801 O2.6.1. Energie 90 000 O

2,6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spQje O O

2.6.3. Nájemné o O

2.6.4. Právní a ekonomické sluŽby O O

2.6.6. Opravy a udržc)yání 10 000 (j

2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 O

2.6,8, Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ O O

2.6,9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6,1O.Jiné 116 801 O
2.7. Qdpisy O O

2.8. ÔSt3tňĹ náklady O O

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

MUDr, Ivan šedivý

OBLASTNÍNEMQCN|CE PŘÍBRAM, 8.S.
261 01 Příbram l, Gen. R. Tesaříka 80

lČ: 27085031. DIČ: CZ27085031
Tel. 318 641 111; Fax 318 641 007

(D J


